Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района

                                                 П Р И К А З
08. 04. 2025 г.                    а. Адыге-Хабль                                           №23
«О проведении семинара «Подготовка организаторов в аудитории и вне аудитории пункта проведения экзамена ГИА-11, ГИА-9  в 2025 году».
 В соответствии с планом работы РИПКРО
Приказываю :
1.Провести 10.04. в 14ч.  на базе МБОУ «НОШ а.Адыге-Хабль» семинар  «Подготовка организаторов в аудитории и вне аудитории пункта проведения экзамена ГИА-11, ГИА-9  в 2025 году».
2.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку педагогов согласно спискам (приложение1, приложение 2) на семинар.

3.Руководителю МБОУ «НОШ а.Адыге-Хабль» Выковой Л.А. обеспечить все необходимые организационно – технические условия для проведения данного мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc

[image: image1.png]N.M. banosa